[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 26/2012  -  DPA

              O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Professor Nível I – Classe A- Séries Iniciais, Educação Infantil e Professor Nível II – Classe A – Séries Iniciais e Educação Infantil, homologado em 07/08/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.152 de 07/07/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

 07 – Professor Nível I – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Vanessa Meireles Goulart

67

78º

02
Mariusa Borges Gomes

67

79º

03
Sabrina Pinto Machado

67

80º

04
Catia Cilene Maurell Ventura Silva67

81º

05
Monica Ramos Borges

67

82º

06
Roberta Torres Bugs

67

83º

07
Leticia Nunes Gomes

67

84º

08 – Professor Nível I – Classe A – Educação Infantil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Alessandra Nunes de Souza
66

38º

02
Simone Tavares dos Santos
66

39º

03
Andrea Rodrigues Araujo

65

40º

04
Cristianne da Costa Rodrigues
64

41º

05
Roseane da Silva Correa

64

42º

06
Greici Maio Coelho

64

43º

07
Claudia Furtado Hallal

64

44º

08
Rosangela de Oliveira Vargas Nunes63

45º

16 – Professor Nível II – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Emilene Maio Coelho

69

105º

02
Luiiza Lopes Louro Rahman
68

106º

03
Maria Margarete Mendes Saija
68

107º

04
Milene Pinto Carvalho

68

108º

05
Valeria Machado Schuster
               68

109º

06
Jessica Lemos Selayaran

68

110º

07
Andreia de Ramos Freitas

68

111º

08
Laura Nunes Prado

68

112º

09
Liane Orcelli Marques

68

113º

10
Daniela Rodrigues Cardoso
68

114º

11
Miroslava Lemos Ballester
68

115º

12
Carla Rejane Rodrigues Mena
68

116º

13
Mara Rejane Brose Pires

68

117º

14
Cristina Santos dos Santos
68

118º

15
Magda Denise Lopes Cadaval
68

119º

16
Thais Mespaque Pinto

68

120º

15 – Professor Nível II – Classe A – Educação Infantil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Karine Dias Pinto

               64

86º

02
Viviane Teixeira de Oliveira
64

87º

03
Karina Balenti da Silva

64

88º

04
Mirian Luiz Moraes

63

89º

05
Patricia Bandeira Moreira

63

90º

06
Maria Hellena Rodrigues Gomes
63

91º

07
Eunira Polis da Silva

63

92º

08
Denise BarbosaFernandes
               62

93º

09
Daniela da Silva Barbieri

62

94º

10
Adriane Teresinha Rodrigues Guimarães 62
               95º

11
Cristiane Saldanha Salles

62

96º

12
Marina Mendonça Martins
                62

97º

13
Janete Beneri dos Santos

62

98º

14
Rachel Freitas Pereira

62

99º

15
Samanta dos Santos

62

100º

   Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande, 24 de fevereiro de 2012.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração